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NøttekNekkereN

to teNorer og Vox

Happy Feet 2 arme riddere



På Kino
Aktuelle filmar i desember

HAppy FEEt 2 (3D – no. tAlE)
Familiefilm/Animasjon
i animasjonsfilmen og oppfølgjaren til oscar-vinnaren “Happy Feet” 
frå 2006 er vi igjen tilbake det storslåtte og vakre landskapet i 
antarktis, med full 3d og norsk tale. det oppstår store problem for 
keisarpingvinen og steppekongen mumble når det viser seg at sonen 
erik ikkje kan danse. motvillig til å lære reiser erik ut på eigne even-
tyr. Her får han møte den mektige Sven - ein pingvin som kan fly!

ArmE riDDErE
Action/Komedie  1 t. 26 min.  15 år
Nølande byrjar oscar å fortelje den utrulege historia om fire karar 
som saman fekk tolv rette i tipping og 1.739.361 kr i fanget. pengane 
skulle vise seg å være vanskeleg å dele på fire. arme riddere er ein 
spanande, leiken og blodig komedie frå produsenten av Fritt Vilt. 
Filmen er basert på ei historie av krimforfattar nummer ein i Noreg; 
Jo Nesbø. Vi møter ein gjeng rufsete karar med felles kriminell 
bakgrunn. det er oscar (kyrre Hellum), thor (mads ousdal), Billy 
(arthur Berning) og tresko (andreas Cappelen).

ArtHurS JulEgAvErAcE (3D – no. tAlE)
Animasjon  1 t. 37 min.  Alle
den dataanimerte 3d-komedien arhurs Julegaverace, avslører en-
deleg det utrulege, til no ukjende svaret på det spørsmålet alle barn 
stiller: korleis klarar Julenissen å levere alle presangane i løpet av ei 
einaste natt? Svaret: Julenissen sin fantastiske, ultra-høgteknologiske 
operasjon skjult under Nordpolen. men i sentrum for heile filmen 
ligg ei historie med alle ingrediensane til ei klassisk juleforteljing. ein 
komisk dysfunksjonell familie og ein usannsynleg helt, arthur, med et 
presserande oppdrag som må fullførast før jula er her..

tHE rum DiAry
Drama  1 t. 49 min.  11 år
Hunter S. thompson si bok og historie handlar om journalisten paul 
kemp, spela av Johnny depp, som jobbar i ein uryddig og vaklande 
avisredaksjon i karibien. inspirasjonen til boka henta thompson 
frå sine eigne erfaringar som journalist i karibiske puerto rico på 
60-talet. For regien står mannen bak ein av dei verkelige kultfilmane 
i seinare tid, regissøren, manusforfattaren og skodespelaren Bruce 
robinson, som fekk verda til å elske fantastiske “Whitnail and i” i 
1987.

Alvin og gJEngEn 3
Animasjon/Komedie
alvin, Simon, theodor og Chipettene lever livets glade dagar som 
berre dei kan gjere, dansande og syngjande om bord på eit cruis-
eskip i karibien. men når ulykka er ute og dei hamnar over bord, 
blir dei skylt i land og strandar på ei tropisk øy. dei oppdagar at øya 
ikkje er så øde som dei først trur, og no blir dei tvinga til å bruke 
fantasien for å prøve og komme seg heim igjen.

SHErlocK HolmES: A gAmE oF SHADowS
Drama/Fantasy  1 t. 53 min.  11 år
robert downey Jr. er tilbake igjen i rollen som den mest kjende 
detektiven i verda; Sherlock Holmes. Jude Law er også tilbake som 
Holmes sin gode kollega dr. Watson, også denne gongen har guy 
ritchie regien. Noomi rapace kjend frå millenium-trilogien er også 
på rollelista.

www.sf-film.no



På Kino Aktivitetar
1.12.  TorsDAgsTreff
Vi fortsetter med torsdagstreffa på kulturhuset. det ser ut til at dette er noko som fengar 
dei godt vaksne.  Først er det litt lett underhaldning på kammerset, så kanskje det viktigaste, 
kaffe og prat i foajeen.  For at det skal bli enklare å å halda styr på kva for torsdag det er, så 
satsar vi på den første torsdagen i kvar månad, kl. 13.30.  denne gongen er det Narve talgø 
som står for underhaldninga.  Vi er takksame for forslag til underhaldning.

4.12.  ADvenTsKonserT meD To Tenorer og vox
denne søndagskvelden blir det vakker song med dei to tenorane tore Johansen og erik 
Wenberg Jacobsen.  Vi får i tillegg høyra vårt lokale kor Vox, både dei åleine, og saman med 
solistane.  dette er koret til rolf arne Berg, dei starta opp på bankens sitt store kor-slag, og 
har sidan fortset under namnet Vox.  dei to tenorane er nok kjent for dei fleste, spesielt tore 
“gjertrud” Johansen.

6.12.  JuleforesTilling og KunsTuTsTilling meD KulTursKolen
opning av kunstutstilling kl. 17.30.
kulturskolen inviterer til song, dans, drama og musikk med god førjulsstemning i Storstuå kl. 
18.00.   Fri inngang.

7.12. JAKTDAg meD Tor olA Dehli
Norges mest kjende lokkejeger tor ola dehli kjem til Surnadal kulturhus for å halda eit 
foredrag /kurs i predatorjakt.   Surnadal jeger og fiskeforening stiller også opp med jegerquiz 
med fine premiar.  det blir også sal frå tor ola`s  jaktbutikk, “Storfangst”.

7.12.  ADvenTsKonserT i foAJeen meD TorDensKJolD songlAg
Variert repertoar med julemusikk, allsang, kaffe med noko attåt.
Utloddning.
Vel møtt til adventstemning!

10.12.  nøTTeKneKKAren
det blir ikkje jul utan.
Velkomen inn i ei magisk juleforestilling, der trolldom og magi rår. Her veks juletre, tinnsolda-
tar slest og drømmar blir levande.
det er sjølvaste julekvelden, og heime hos søskena klara og Fritz er årets favorittgåve ei stor 
Nøtteknekkerdukke. etter ein vellykka julefeiring går alle kvar til sitt og snart sover heile 
huset. da byrjar plutseleg ting å skje.
Unge dansarar frå operaens Ballettsenter og elevar frå Halsa og Surnadal.

16.- 31.12.  uTsTilling Av KAllA sKrøvseTh sin KunsT
dette blir andre utstilling med bilder av Surnadals-kunstneren kalla Skrøvseth her på huset.  
denne gongen tek vi for oss dei meir sakrale kunstverka.  Bernt Bøe og Sigrid Vetleseter Bøe 
underheld.

Kulturhuset har igjen gavekort til sals, både i storstuå og på Kammerset. Kanskje ein 
grei julepresang?  
gavekorta gjev fri adgang for ein person til ei valgfri forestilling.  Verdi kr. 280,-

Åpningstider i jula: sjå kulturhuset og hotellets heimesider.

3.12. KAffeKonserT
kulturskolen held ein tradisjonell førjuls kaffekonsert i foajeen på kulturhuset.
dei yngre elevane deltek med lett julemusikk og litt anna.

opningstider: måndag og onsdag 11.00- 19.00
 tysdag og torsdag 11.00 -16.00
 Fredag 11.00 -15.00
 Laurdag 11.00 -14.00
Heimeside: http://www.surnadal- folkebibliotek.no

Tlf. 71 65 93 01 • Fax. 71 65 93 02
e-post: biblioteket@surnadal.kommune.no

todalen filial: torsdag 18.00-20.00 



Aktivitetar

 
 
 

Har du tatt el-sjekk på 
boligen din? 

 
 
Du får stor rabatt på bolig-
forsikringen din, dersom du 
gjennomfører denne og utbedrer 
eventuelle mangler på el-anlegget  
 
 
 

 
 

Besøk oss i AMFI Surnadal 
Tlf 03100 

surnadal@gjensidige.no 
www.surnadal-gjensidige.no 

Vi ønsker at din hverdag skal bli tryggere. For å hjelpe deg, 
gir vi tilskudd for å komme i gang med skadeforebygging.

El.sjekk bolig privat/landbruk   kr 1.500
Overspenningsvern i sikringsskap  kr 1.500
Vannstoppventil    kr 1.500
Brannslukningsapparat   kr    200
El.sjekk næringsliv, 50 % av 
kostnadene, maks     kr 7.500

I tillegg oppnår du rabatter på bygningsforsikringene dine.
Ta kontakt med oss så skal vi hjelpe deg videre.

SIKKERHET OG 
SKADEFOREBYGGING

På Kino Aktivitetar

PÅ EVENTYR MED TINTIN: 
ENHJØRNINGENS HEMMELIGHET (3D – NO. TALE)
Eventyr/Animasjon  1 t. 47 min.  11 år

-
serien). Han er ein nysgjerrig og modig reporter som kastar seg nådelaust 

kaptein Haddock på skattejakt. Dei legg ut på ei nervepirrande jakt etter eit 
skip som ein slektning av kaptein Haddock tidlegare var eigar av. Men andre 

Peter Jackson.

VARG VEUM –I MØRKET ER ALLE ULVER GRÅ
Thriller  1 t. 36 min.  15 år
Varg Veum vaknar av eit drønn som ristar heile Bergen, da eit våpenlager 
utanfor byen går i lufta. Fleire liv går tapt, og Varg sin besteven Even hamnar 
på lista over dei døde. Even blir raskt utpekt som ”Bombemannen”, men 
Varg får det ikkje til å stemme. Han byrjar å grave i våpenindustrien sine 
mørke hemmelegheiter, og før han veit ordet av det er han i Budapest, trekt 
inn i eit livsfarleg spel i det som blir den største og farlegaste saka hans 
nokon gong. Varg innser at han denne gongen har teke seg vatn langt over 
hodet idet kjærasten hans, Karin, blir det neste offeret.

FOOTLOOSE

han får eit kraftig kultursjokk. Nokre år tidlegare vart det vesle samfunnet 
rysta av ei tragisk ulykke der fem ungdommar mista livet etter ein fest. Råds-

tid etter eit strengt forbod mot all dans og høg musikk. Men Ren nektar å 
bøye seg og utfordrar regelverket Han får fart i byen igjen med musikk og 

THE THING

namn. Eit norsk forskarteam har oppdaga eit romskip under isen. Dei har 
også funne ein organisme som tilsynelatande døydde i krasjet for hundrevis 
av år sidan. Men skapningen er i ferd med å vakne frå dvalen. Når eit eksperi-

kjempe side om side med nordmennene for å halde seg i live. Men når dei 
forstår at skapningen er ein parasitt som kopierer alle levende den kjem i 
kontakt med, sett terroren inn for fullt. Ingen veit lenger kven dei kan stole 
på. Med bl.a. Trond Espen Seim, Stig Henrik Hoff, Jan Gunnar Røise, Jørgen 
Langhelle, Kristofer Hivju og Jo Adrian Haavind

BLÅFJELL 2 – JAKTEN PÅ DET MAGISKE HORN (3D)

Hele livsgrunnlaget for blånissar og raudnissar står på spel; vinteren er stren-
gare enn nokon kan hugse. Nede i dalen hos raudnissane kjem ein isbre stadig 

snart må raudnissane gjere det same. Dronning Fjellrose vil gjerne hjelpe; det 
magiske Blåhornet kan bringe mildvær. Fjellrose trosser åtvaringane frå Dei 

i det mytiske Svartfjell. Dreng Dronningsønn blir med, og saman legg dei ut 
på ei fantastisk ferd der dei treffer både komiske husfolk og merkelege skap-
ningar. Men dei unge nissane skulle høyrd på Dei Urgamle og latt Blåhornet 
være. Den store blåstormen kjem. Fjellrose og Dreng har inga tid å miste…

THE TWILIGHT SAGA: BREAKING DAWN – PART 1 
Drama/Fantasy  1 t. 53 min.  11 år   

paret sitt bryllaup, bryllaupsreise og ein dramatisk barnefødsel, som får ein 

-
rien til internasjonale megasuksessar, tek The Twilight Saga – Breaking Dawn 
– Part 1 oss nærare enden på sagaen om vampyrar, grenselaus kjærleik, evig 

Opningstider: Måndag og Onsdag 11.00 –19.00
 Tysdag og  Torsdag 11.00 –16.00
 Fredag 11.00 –15.00
 Laurdag 11.00 –14.00
Heimeside: http://www.surnadal-folkebibliotek.no

E-post: biblioteket@surnadal.kommune.no

 – 20.00 

www.varsog-hotell.no +47 71 65 71 00 post@varsog-hotell.no 

 
  

10.11. TORSDAGSTREFF
Vi fortset med våre Torsdagstreff.  Denne gongen skal Jonse stå for underhaldninga!  Kva den 

15.11. PIPPI FEIRER JUL
Teatret skriv sjølv om forestillinga: ”Pippi feirer jul” er en splitter ny teaterforestilling om vår 
alles kjære Pippi. Den hadde verdenspremiere på Liseberg, julen 2009, og vi er veldig stolte 
over å kunne vise denne forestillingen for aller første gang i Norge. Pippilotta Viktualia Rull-
gardina Krusemynte Efraimsdatter Langstrømpe, eller ganske enkelt Pippi, er i full gang med 
juleforberedelsene. Men skal hun feire julen alene? Fru Prysselius vil ha Pippi på barnehjem-
met i julen. Men Pippi vil ikke på noe barnehjem. Hun føler seg slett ikke ensom. Hun har jo 

liten venn i veggen hennes. Dessuten kommer det sikkert noen på besøk. Blom og Dunder-
Karlsson vil nok prøve å stjele litt julepenger og det er alltid morsomt å leke med politikon-
stablene Kling og Klang. Tommy og Annika må jo feire julen hjemme, men de vil gjerne være 
sammen med Pippi også. Kanskje de har en plan? Men en ting er sikkert: Det skjer både 
morsomme, spennende og litt rare ting når Pippi feirer jul!
OBS! Ta med kamera. Alle barn får hilse på PIPPI etter forestillingen!!!

19.11.–4.12.HAUSTLYS
Laurdag 19. november kl 13 åpnar utstillinga ”Haustlys” i galleri Finstuå. Årets juleutstilling 

-
kunstnarar, viser spanande billedvev i ulike formatar, Eli Stav stiller ut fargerike akrylmalerier, 

på denne salsutstillinga; anten til deg sjølv eller andre?
Utstillinga er åpen alle dagar i perioden 19. november – 4. desember.  Alle er velkomne!

19.11. HULDREDANS  Ei musikalsk forestilling av Svanhild Husby.
“Klar fær scenå i november! Ta her bli ei magisk og musikalsk forestilling med tækste på 
”årntle” Surndalsk  Forestillinga vil på en ny og ainnerledes måte tak publikum te trolske 
omgivelsa, og garantert bergta samtlige med musikk, song og dans.  Ja di vil få opplevva både 
kjærlighet, glede, sorg og savn! Et anna sentralt element i oppsettinga e vill, norsk natur, både 
i ord og i handling... Musikken vil bli mystisk, vill og vakker. MEKTIG! 
En hælt ny gjeng ilag på scenå: Under en lang skriveprosess dokka ideen opp om at d koinn 

-
plokka) aktøra. Te sammen e vi i 14 stk. på scenå,  henta frå div. lokale plassa i bøgda, blant 
anna Todalen, Bæverfjorden, Grytåfeltet og Øvre Surnadal, å aill saman traktere div. oppgavå 
i ”Huldredans”. Når høststormen inntek Surnadaln i november, så e publikum velkomn t 
å innta plassainj i storsaln, ja sætt se godt atti, nyt tonæinj og bli me inn i en hæmlagga og 
mektig atmosfærisk ”Huldredans”!  ;) “
Regi: Svanhild Husby. Regi/dansekoreograf: Silje Ranes. Tekstforfattera : Gøran Rønning og 
Svanhild Husby. Musikk: Svanhild Husby. Hovedansvarlig musikkarr.: Einar Sødergren.

17.11.  TONE SØYSET DØVING, KONSERT I FOAJEEN
-

møre! Live opptreden, signering og salg av plata! Fri adgang!

26.11. BRAZZ BROTHERS OG MØREMUSIKARANE
Her er noen setninger om konserten, ført i pennen av Jarle Førde fra The Brazz Brothers:

I 2011 fyller Møremusikarordninga 20 år og The Brazz Brothers 30 år. Dette er bakgrunnen 
for at fylkets fremste profesjonelle musikarar slår seg saman og danner eit storensemble 
som slår gnistrar allereie før premierekonserten i november.
Jubileumsfeiringa som er i regi av Møre og Romsdal Fylkeskommune, vil bli markert med 
5 unike konserter i fylket med spesialskreven musikk for denne utradisjonelle instrument-
besetninga som musikarane til saman representerar. Ei besetning som med ein gong ga 
musikarane sterke assosiasjoner til brasiliansk og cubansk musikk. Det vil derfor bli gjort 
eit djupdykk i den latinske musikktradisjonen spesialarrangert for musikarane i storensem-
blet. Publikum vil også få høre dei enkelte gruppene kvar for seg der dei vil presentere sin 
favorittmusikk. Det borgar for stort musikalsk spenn og eit storensemble med høg rytme-
faktor og fare for kraftige hoftevrikkar. Bli med på jubileumsfesten med fylkets fremste live 
musikarar!

23.11.  SENIORUNIVERSITETET
Onsdag 23.november  kl 1100 skal den kjente journalisten og NRK-medarbeidaren Åshild 

lang rad bøker og radioprogram, t.d ”Sånn er livet” og ”Middagsstunden”. Ulstrup bur i dag 
i Oslo, men Surnadal er startpunktet på ein serie møte rundt i Møre og Romsdal  for den 
spreke og aktive pensjonisten. 

FØRJULSTID PÅ VÅRSØG HOTELL
I Horisonten Restaurant 

serveres det smakfull julemat frå 19. november.  
  

”D� m�t fantastiske jeg har o�levd!”  Julebordsgj�t 2010

Juletallerken med dessert kr 335,-
Pinnekjøtt- tallerken kr 305,-
Pinnekjøtt – tallerken med dessert kr 365,-
         

S U R N A D A L

 
  

En jul uten levende lys er nesten  utenkelig. 
Men du skal også være klar over at stearinlys 
ofte er årsak til alvorlige branner.

Når du bruker levende lys skal du:

1: alltid holde de under oppsikt.

2: aldri plassere de nært brennbart materiale. Telys må 
plasseres på noe som tåler høy temperatur.

3: alltid sørge for at de står stødig.  

4: aldri bruke brennbare lysestaker og/eller brennbare 
lysmansjetter.

Bruk av levende lys i juletreet bør ikke forekomme!

Levende lys

God Jul og Godt nytt år!

Besøk oss i AMFI Surnadal • Tlf 03100
surnadal@gjensidige.no • www.surnadal-gjensidige.no



Bordbestilling hotellet 71 65 71 00

Kulturhuset Hotellet

 Dag Dato Kl Forestilling Sal Alder Tid 

Billettbestilling kulturhuset 71 65 71 08 / 71 65 71 00 / www.surnadal-kulturhus.no

Dette
skal eg på
(Set X) Ut ein tur?

 Tor 1 13.30 Torsdagstreff Kammerset Alle 

 Fre 2 18.00 Happy Feet 2 (no. tale 3D) Kammerset  

 Fre 2 20.30 Arme Riddere Kammerset 15 1.26

 Laur 3 12.00  Kaffekonsert med kulturskulen Foaje Alle 

 Søn 4 18.00 Happy Feet 2 (no. tale 3D) Kammerset  

 Søn 4 20.00 To tenorer og Vox Storstuå Alle 

 Søn 4 20.30 Arme Riddere Kammerset 15 1.26

 Tir 6 17.30 Kunstutstilling med elevar frå kulturskulen Finstuå Alle 

 Tir 6 18.00 Julekonsert med elevar frå kulturskulen Storstuå Alle 

 Ons 7 18.00 Happy Feet 2 (no. tale 3D) Kammerset  

 Ons 7 18.00 Jaktdag med Tor Ola Dæhli Storstuå Alle 

 Ons 7 19.00 Adventskonsert med Tordenskjold Songlag Foajeen Alle 

 Ons 7 20.30 Arme Riddere Kammerset 15 1.26

 Fre 9 18.00 Happy Feet 2 (no. tale 3D) Kammerset  

 Fre 9 20.30 Arme Riddere Kammerset 15 1.26

 Lør 10 18.00 Nøtteknekkeren Storstuå  

 Søn 11 18.00 Happy Feet 2 (no. tale 3D) Kammerset  

 Søn 11 20.30 Arme Riddere Kammerset 15 1.26

 Ons 14 18.00 Happy Feet 2 (no. tale 3D) Kammerset  

 Ons 14 20.30 Arme Riddere Kammerset 15 1.26

 Fre 16 18.00 Kunstutstilling – Kalla Skrøvseth Finstuå Alle 

 Fre 16 18.00 Arthurs Julegaverace (no. tale 3D) Kammerset Alle 1.37

 Fre 16 20.30 The Rum Diary Kammerset 11 1.49

 Søn 18 18.00 Arthurs Julegaverace (no. tale 3D) Kammerset Alle 1.37

 Søn 18 20.30 The Rum Diary Kammerset 11 1.49

 Ons 21 18.00 Arthurs Julegaverace (no. tale 3D) Kammerset Alle 1.37

 Ons 21 20.30 The Rum Diary Kammerset 11 1.49

 Fre 27 18.00 Alvin og gjengen 3 Kammerset  

 Fre 27 20.30 Sherlock Holmes: A game of shadows Kammerset  

 Fre 30 18.00 Alvin og gjengen 3 Kammerset  

 Fre 30 20.30 Sherlock Holmes: A game of shadows Kammerset  

8.1. Nyttårskonsert med TrondheimSolistene
24.1. Nyttårskonsert med kulturskolen.
4.2. Basar i foajeen.   Surnadal Røde Kors.
15.2.-18.2. Russerevy.
20.2. Dacapo med Vidar Lønn Arnesen.
3.3. “Stemmer fra Surnadal” konsert med 

lokale aktører.
16.3. Dalapop.

Mykje å gle seg til
Seniordansen;
 kvar tirsdag, 11.00 – 13.00
Tordenskjold Songlag;
 kvar onsdag, 19.00 – 23.00
Eldre hjelper eldre;
 kvar fredag, 11.00 – 13.00
Torsdagstreff;
 første torsdag i kvar månad, 13.30 – 15.30

Faste arrangementer

Horisonten Restaurant
Vi serverer fantastisk julemat kvar dag. 
Og kan legge til rette for ei trivelig førjulstid for deg 
og dine!

Lunchservering
Mandag – Fredag 11.00-14.00

A la carte
Mandag – Torsdag 18.00 – 22.00
Fredag – laurdag Julebord
Søndag 15.00 – 20.00

Og om du har eit spesielt ønske, så skreddersyr vi 
gjerne. 

Musters Pub:
Hærleg Torsdag 16.00 – 23.00
Dagens utvalgte rett for berre 49,-!

Fredags-kos 16.00 – 02-00
Start helgakosen i Musters!

Lørdag 13.00 – 02.00
Vi har knallgod spesialkaffe, og gode smårettar.
Perfekt etter ein hektisk julehandel!

Råkk
Åpe kvar laurdag med egen DJ!
Fra kl: 22.00 – 02.00

Dette skjer ellers:
02.-03.12 Julebordsdans i Den Glade Laks med 

Phoenix Reel. 
 Pent antrekk

16.-17.12 Julebordsdans i Den Glade Laks med 
G-Strings

 Pent antrekk

26.12 2.juledagsfest
 Non-stop Musikk i Den Glade Laks fra 
 kl 22.00 – 20 års aldersgrense
 Egen DJ i Råkk – 18 års aldersgrense

28.12 4.juledagsfest
 STAUT i Den Glade Laks. 
 20 års aldersgrense
 Egen DJ i Råkk – 18 års aldersgrense

29.12 Julebord “ Kom og Dans 50+”
 Det blir servert buffet med varmmat 

julemat og dessertbord.
 Dalagutan spelar opp til dans i 
 Den Glade Laks.
 Pris pr person ink mat og dans, kr 500,-
 Påmelding til resepsjonen ved Vårsøg 

Hotell, tlf 71 65 71 00, innan 19.12.11
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Sjå og vår nye, flotte heimeside for meir informasjon, 
og om våre opningstider i jula: 
www.varsog-hotell.no
Og følg oss på facebook for daglege oppdateringar!
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